
11/5
TOYOTA

い
」

トヨタガズーレ…シングラリど

先日はTOYOTA GAZ00 百富士山す
そのにおいて、裾野市運動公園|≡ ご来場いただ
きまして、心より感謝申し上げま

ご来場者様の熱い応援、そして沿道で 1応援に心から感動し
ました。このイベントは、地域と参加者とび素晴らしい交流の場とな
り、裾野市の魅力が一層際立つ瞬間となりました。

詳細は、
Rdl1 0「富士山すその」を

ぜひぎ昌,怪省R

富士山すそ鰐詈τ        [[l]]
FSRKP HP

群●

予げ≧鯰 域を訪れる皆様、地元の
もと、TGRラ リ
、ラリークラブ

・企業の皆様を結びつけ、モータースポーッを通じて
に寄与することを目指しておりま視

どもたちにはこのイベントを通じて将来に繋がるヒントや、
素1青 らしさや安全、モータースポ…ツの楽しさを知つてもらい、
カーフアン・モータースポーッファンを育てる等の一助にな
えておりま現

、ご来場いただいた皆様に心よりお礼を申し上げま視

レケリーチヤレンジを通じて、地域社会と一緒に成長して
めてまいりますので、お力添え賜りますようお願い申

珈曜∫
”節証
一一́
“一」


